



TEKNİK GÖSTERGELERDE YÖN

STOCHASTIC	RSI	MOM	MACD
↑	↑	↑	↑

DESTEK	9250	9165	9050
DİRENÇ	9420	9500	9650

BİST100

Dün güne yükselişle başlayan BİST 100 endeksi, seansın ikinci yarısından sonra tepki alımlarının daha da ivmelenmesiyle birlikte risk iştahı giderek arttı.

Endeks, dünkü işlem gününe 48,08 puan artışla 9079 puandan başladı. Gün sonunda da %3,72 değer kazanımı ile 9367 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Endekste, gün içinde 9069-9380 bandında hareket gözlemlendi.

Borsa İstanbul, 103,35 Milyar TL işlem hacmi ile günü noktaladı. 95 şirket günü pozitif olarak sonlandırırken, 5 şirket negatif olarak kapattı.

En çok artan sektör endeksi; "Madencilik, Bankacılık ve Mali" olurken, tüm sektör endeksleri pozitif tarafta yer aldı.

Endekse puan bazında en yüksek pozitif etki; Akbank, Sabancı Holding ve Yapı Kredi Bankası hisselerinden, en yüksek negatif etki ise; çok sınırlı da olsa Girişim Elektrik, Anadolu Efes ve Batıçim Çimento hisselerinden geldi.

Dün, yurtiçinde gözler TCMB'nin açıkladığı faiz kararındaydı. TCMB'nin politika faizini beklenildiği gibi %50 sabit tuttuğu açıklansa da dün sabah ki raporumuzda belirttiğimiz gibi gevşeme adımlarının daha da netleşeceği ihtimaline karşı verilecek mesajlar kritik oldu.

Toplantı sonrasında yayımlanan metinde "politika faizinin seviyesinin öngörülen dezenflasyon sürecinin gerektirdiği sıklığı sağlayacak şekilde belirleneceği" belirtilirken, "Ekim ayında enflasyonun ana eğiliminde düşüş gözlemlendiğinin" altı çizildi. Bu ifadelerle Aralık ayında faiz indirimi gelebileceğinin ihtimallerine bir adım yaklaşıldığı düşüncesiyle piyasalarda bayram havası oluştu.

Önceki iki işlem gününde art arda gelen güç kayıplarının dün hemen hemen geri alınmasıyla 200 günlük ortalamasına denk gelen 9317 seviyesinin aşıldığını gözlemliyoruz.

Günün en yüksek seviyesine yakın kapatması ve hacim artışıyla desteklenen endekste, günlük grafiğinde teknik göstergelerini incelediğimizde indikatörlerdeki yukarı yönlü hareketler ön plana çıkıyor. Ayrıca, kısa vadeli gösterge Stokastik'in de henüz sinyal vermemiş olsa da üretmek üzere olması olumlu görünümü arttırıyor.

Bugünde yükselişin sürmesi halinde Temmuz ayından gelen düşenin üzerinde kalmaya devam ettiği sürece ve tepki alımlarının bugünde etkili olmasıyla ilk direnç olarak 9420 seviyesini takip edebiliriz.

Diğer taraftan saatlik grafiğine baktığımızda indikatörlerin pozitif görünümü bozulmamakla birlikte aşırı alım seviyelerinde olduğunu söyleyebiliriz.

Bundan dolayı güç kaybının yaşanması ve satışların karşılanamaması durumunda 9250 seviyesini destek olarak izleyeceğiz. Bu seviyenin üzerinde kalınmaması halinde ilk etapta 9165 seviyesine kadar düşüş beklenebilir.

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Özge Beyhan

Araştırma Uzmanı

Buğra Tümer

Araştırma Uzman Yardımcısı

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.